МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 21.12.2011

	     № 114

	с. Каргасок

	 О плане работы Контрольного органа Каргасокского района на 2012 год.

Заслушав представленный  руководителем Контрольного органа  Каргасокского района план работы на 2012 год,
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Согласовать представленный план работы Контрольного органа Каргасокского района на 2012 год.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы

Каргасокского района

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                           А.М. Рожков

	Утверждаю:

Руководитель

Контрольного органа Каргасокского района

___________________/Ю.А.Машковцев/

16  декабря 2011 года

П л а н

работы Контрольного органа

Каргасокского района на 2012 год.

	№№

п/п
	Наименование мероприятий,

проверяемый объект
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения

	Предварительный контроль.

	1
	Подготовка заключения на проект бюджета 2013 года и плановый период  2014 и 2015 годов муниципального образования «Каргасокский район».

Администрация Каргасокского района
	Машковцев Ю.А.

Серякова Л.А.
	октябрь

	Текущий контроль отдельных вопросов исполнения бюджета.

	2
	Проверка соблюдения условий «Соглашения о мерах по оздоровлению муниципальных финансов и условиях оказания финансовой помощи муниципальному образованию Средневасюганскому сельскому поселению».

	Машковцев Ю.А.

Серякова Л.А.
	февраль

	3
	Проверка соблюдения условий «Соглашения о мерах по оздоровлению муниципальных финансов и условиях оказания финансовой помощи муниципальному образованию Среднетымскому сельскому поселению».

	Машковцев Ю.А.

Серякова Л.А.
	март

	4
	Проверка соблюдения условий «Соглашения о мерах по оздоровлению муниципальных финансов и условиях оказания финансовой помощи муниципальному образованию Сосновскому сельскому поселению».

	Машковцев Ю.А.

Серякова Л.А.
	январь

	5
	Проверка соблюдения установленных требо-ваний при размещении муниципального заказа в отделе Экономики и социального развития.
	Машковцев Ю.А.

Серякова Л.А.
	апрель

	6
	Проверка исполнения долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринима-тельства в Каргасокском районе в 2011-2014 годы»
	Машковцев Ю.А.

Серякова Л.А.
	май

	7
	Проверка ведения Реестров и сводного Реестра расходных обязательств Управлением финансов Администрации Каргасокского района.
	Машковцев Ю.А.

Серякова Л.А.
	июнь

	8
	Проверка проведения приватизации муниципального имущества, а также своевременности и полноты поступлений в местный бюджет доходов от приватизации.
	Машковцев Ю.А.

Серякова Л.А.
	сентябрь

	9
	Проверка обеспечения сохранности материальных ценностей в Отделе Культуры.
	Машковцев Ю.А.

Серякова Л.А.
	ноябрь

	Последующий контроль.

	10
	Внешняя проверка Отчёта Администрации Каргасокского района об исполнении районного бюджета за 2011 год и подготовка заключения.
	Машковцев Ю.А.

Серякова Л.А.
	март

	Экспертно-аналитическая деятельность

	11
	Финансовая экспертиза принимаемых на Думе решений
	Машковцев Ю.А.

Серякова Л.А.
	По мере необходимости

С планом ознакомлена:

 Аудитор

Контрольного органа ______________________ /Л.А.Серякова/

[image: image1.jpg]